

 <p>Dodávateľ: PROTEXT - Alžbeta Ivaňová</p> <p>075 01 Trebišov</p> <p>IČO: 31231012 IČ DPH: SK 1020696270 DIČ: 1020696270 reg: OÚ Trebišov B/1834/95 Bankové spojenie: VÚB Trebišov Číslo účtu: 319141-622/0200 IBAN: SK25 0200 0000 0003 1914 1622 SWIFT: SUBASKBX Tel.: 056/6722063 e-mail: protext@stonline.sk Fax: 056/6722063 http: Vyhotovil: Ivaňová Alternatívne bankové spojenie:</p>	<p>Druh/Číslo: F 11002</p> <p>Stredisko: Zákazka: Číslo objednávky:</p>																								
	<p>Dodací list: 11002 /DP</p>																								
<p>Obecný úrad Sirmík Základná škola Sirmík 076 03 Sirmík</p>	<p>Obecný úrad Sirmík Kód odberateľa: 331902</p> <p>076 03 Sirmík</p> <p>IČO: 331902 DIČ: IČ DPH:</p> <table border="1"> <tr> <td>Spôsob úhrady: Prevodný príkaz</td> <td>KS:</td> <td>SS:</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania tovaru/služby:</td> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>Dátum splatnosti:</td> </tr> <tr> <td>26.01.2011</td> <td>26.01.2011</td> <td>09.02.2011</td> </tr> </table>	Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS:	SS:	Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:	26.01.2011	26.01.2011	09.02.2011															
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS:	SS:																							
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:																							
26.01.2011	26.01.2011	09.02.2011																							
<p>Príjemca: ZŠ Sirmík</p> <p>Spôsob dopravy: Konečný príjemca: Obecný úrad Sirmík</p> <p>076 03 Sirmík</p> <p>Číslo účtu: 13820-622/0200</p>	<p>Fakturuje Vám dodávku tovaru podľa špecifikácie v dodacom liste č. 11002/DP</p> <p>Predbežnú finančnú kontrolu vykonala K. Krajníková, referentka OčÚ dňa <u>31.1.11</u> podpis <u>Krajníková</u></p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba / Typ DPH</th> <th>Základ dane</th> <th>Daň</th> <th>Cena s daňou</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>10% T</td> <td>2,30</td> <td>0,23</td> <td>2,53</td> </tr> <tr> <td>20% T</td> <td>75,01</td> <td>15,-</td> <td>90,01</td> </tr> <tr> <td>% T</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Spolu:</td> <td>77,31</td> <td>15,23</td> <td>92,54 EUR</td> </tr> <tr> <td>Prijatá záloha:</td> <td>číslo:</td> <td>-</td> <td>EUR</td> </tr> </tbody> </table> <p>Na úhradu spolu: 92,54 EUR</p> <p>Slovom: Deväťdesiatdva 0,54</p> <p>1 EUR = 30,1260 Sk 2 787,86 Sk</p> <p>Priebežnú finančnú kontrolu vykonala V. Kaňan, starosta obce dňa <u>31.1.11</u> podpis <u>Kaňan</u></p> <p>Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:</p> <p>Následnú finančnú kontrolu vykonala M. Kováčová, hlavná kontrolorka obce dňa <u>27.1.11</u> podpis <u>Kováčová</u></p> <p>Počet príloh: <u>1</u></p> <p>PROTEXT KANCELÁRSKE SLUŽBY Alžbeta Ivaňová M. R. Štefánika 1592, 075 01 Trebišov IČO: 31231012 IČ DPH: SK 1020696270</p> <p>Podpis a pečiatka</p>	Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou	10% T	2,30	0,23	2,53	20% T	75,01	15,-	90,01	% T				Spolu:	77,31	15,23	92,54 EUR	Prijatá záloha:	číslo:	-	EUR
Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou																						
10% T	2,30	0,23	2,53																						
20% T	75,01	15,-	90,01																						
% T																									
Spolu:	77,31	15,23	92,54 EUR																						
Prijatá záloha:	číslo:	-	EUR																						

DODACÍ LIST číslo: 9/2011

Dátum: 15.05.2011
 Objednávka čís./zo dňa
 Tovar vyskladnený dňa
 Tovar odoslaný dňa
 Spôsob dopravy
 Miesto určenia

DODÁVATEĽ: LADISLAV KARÍČKA
 S. KHEŤA 134/10 HRANŤ

IČO: 34246009
 DIČ/IČ DPH: 1020692459 / SK1020692459

ODBERATEĽ: OBEONÝ ÚRAD
 SÍŤNIK
 ZÁKLADNÁ ŠKOLA

IČO: 00331538
 DIČ/IČ DPH:

Meno vodiča		Č. obč. preukazu		ŠPZ automobilu		Podpis vodiča		
15.5.11		1201						
Por. číslo	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena / MJ	DPH (%)	Cena bez dane	DPH	Cena s daňou
	TOALETNÝ PAPIER		64	0,22.-				14,08.-
	HABKA NA PÍSAČ.		100	0,18.-				1,80.-
	PAP 11.		2	1,60.-				3,20.-
	FIXINELA		2	1,20.-				2,40.-
	VŮNA XC		4	0,50.-				2,00.-
	BREK		1	1,80.-				1,80.-
	TEKATE MEDLO		4	1,45.-				5,80.-
	METLA		2	2,20.-				4,40.-
	SÁČKY DO KOSA		3	1,10.-				3,30.-
	ŠPABAT		1	1,60.-				1,60.-
	ZAKAVICE		2	0,75.-				1,50.-
	HOP-3NÁHRADA		2	0,90.-				1,80.-
	KARTÁČ XC		2	1,20.-				2,40.-
	HABKA		2	0,90.-				1,80.-
	DRATENKA ZIADU		1	0,60.-				0,60.-
-175-								
						DPH		8,06.-
						Cena celkom		48,38.-

Vyskladnil
 Kontroloval
 Podpis skladníka
 Zásielku prevzal

15.05.2011 L. Karička
 Dátum, podpis a pečiatka